tradidi et assignavi. Acta et data sunt haec anno, indictione, die, mense, hora,

loco et pontificatu quibus supra. Praesentibus ibideni honorabilibus viris Gre-

gorio de Coloswar et Wenczesslao de Dresdin, Gregorio Transsilvanensis dioce-

sis, Wenczesslao Misnensis diocesis presbyteris in Cybinio capellanis et pluri-

bus fide dignis presbyteris et literatis personis testibus ad praemissa vocatis

pariter et rogatis.

Notarzeichen : Et ego Urbanus Petri de Stynawia, clericus Wratislaviensis

diocesis, publicus papali ac imperiali auctoritatibus notarius, qui praedictis

requisitionibus, fassionibus ct recognitionibus aliisquc omnibus et singulis

praemissis dum, sic ut praemittitur, fiercnt et agerentur unacum praescriptis

testibus praesens fui, eaque sic vidi fieri et audivi. Ideo praesens publicum
recognitionis instrumentum manu meo scriptum exaravi, conscripsi et in

hanc publicam formam redegi et publicavi signoque et nomine meis solitis et

consuetis roborando consignavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium

omnium praemissorum.

* Schrift ganz verblasst, hier nach einer ^ Unleserlich 12 mm.
Abschrift aus der Zeit um 1800 wieder-

gegeben, ebenda.

3 253

1461 Marz 19. Der Konvenl von Kolo:smonostor verzeichnet den Auftrag des K6-
nigs Matthias, Bcnedikl, Johannes und Stephan, die Sohne des Dionysius Weres

de Farnas in den Besilz von Zaazfylpes, Magyarfylpes et Wnv/ka einzufiihren.

Datum feria quinta proxima ante festum beati Benedicti abbatis (anno 1461).

Gleichzeitiges Kopialbiich des Konvenls Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 36 392,

102 Nr. 4.

3 254

Klauscnburg 14G1 April 18. Der Rat von Klausenburg leilel die Streitsache zwi-

schen seinen Miihurgern Balthasar Craws und Jakob Polkyscher um einen Feuer-

schaden an den Bisiritzcr Ral weiter.

Eingeschaltet vom Bistritzer Rat 1461 Arli. St. Cluj-Napoca, Archiv dcr Stadt Bislrita

Nr. 51.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 31 Nr. 151.

ludcx et iurati cives civitatis Coluswariensis prudentibus et circumspectis

viris iudici et iuratis civibus civitatis Bystriciensis, fratribus et amicis nostris
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sincerc dilectis. Prudenles viii liatres et aiiiici piaefavendi. In nostram no-

straeque universitatis accedentes in praesentiam Barthasar^ Craws dictus nec-

non Jacobus Polkyscher concives nostri et per eundem Balthasar contra dictum
Jacobuni propositum extitit pariter et relatum, quomodo ipse satis ingens ac

intollerabilein dampnum ex parte ignis incendii in horreo ipsius Jacobi exorti

ac resuseitati pcicepisset cuius dampni recompensam et salisfactionem ab ipso

Jacobo expeteret ordine iuris mediante. Quo audito ipse Jacobus respondit ex
adverso, quod ipse non negarct ipsum ignem in suo non vidisse horreo-, sed

unde et a quo ipse ignis habuisset initium aut exortum penitus ignoraret, ipse

Jacobus pro se et suis nileretur respondere prout ordo iuris exposceret et re-

quirit. Praefatus vero Balthasar sua proposita volens affirmare, adduxit fide-

dignos liomines videlicet Cristannum sartorem, Andream fabrum, Fabianum
similiter fabrum, Lucam clipificem et Paulum Nigrum, qui praestitis iuramen-

tis recognoverunt, quomodo ipsum igneni primo in horreo ipsius Jacobi vidis-

sent, sed quod ipsum inccndiuni per praemissum Jacobum veraciter foret per-

petratum milla iis in hac ]iarte constaret veritatis certitudo. Insuper duae mulie-

res fassae extiteiant. quomondo unum luminem in medio curiae ipsius Jacobi

iam aurora fere lucente \ idissent. Nos igitur aiiditis partium propositionibus,

attestationibus pariler et responsis talem inferre decrevimus sententiam vide-

licet, quod ipse Balthasar iuuctis sibi duabus fidedignis personis videlicet met-
tertius sacramentum sincerae fidei, quantum dampni dinciscitur percepisse

praestare teneatur. Extunc eiusmodi dampni medictatem ipse praelibatus

Jacobus eo quod et ipse particeps foret ipsius dampni, praenotato Balthazar
recompensare debeat et teneatur. Sed antedictus Jacobus cum de nostra diffini-

tiva sententia non staret contentus causam suam vestrae prudentiae ad deli-

berationem studuit prorogandam seriem vestrae agnitionis in praemissis nobis

tandem petimus favorabiliter transmitti. Datum ex Coluswar sabbato proximo
ante festum beati Georgii martyris, anno domini millcsimo quadringentesimo
sexagesimo primo.

1 So Vorlage. 2 (Jber der Zeile nachgetragen.

3 255

1461 Mai 18. Der Konvenl von Knlozsmonostor bezcugt, dass Johannes filius Desew
de Lossoncz seiner Gattin Adviga, der Tochter des Jacobus de Pastchoh 2 Dorfer
und Besitzanteile u.a. in Botsch, Weilau, Ober- und Niedereidisch, Prdnzdorf und
Grosschogen fiir 1 500 Goldgulden verkauft hal.

Datum feria secunda post festum ascensionis domini (anno 1461).

Gleiclizeitiges Kopialbucli des Konvents Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 36 392,
111 Nr. 1.

3 256

Wien 1461 Juni 15. Frater Thomas Siculus, Prior des Kronstddter Dominikaner-
konvents, urkundet uber die Biicherstiftung des Jacobus de Roderbach.

Gleichzeitige Abschrift Aichiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Brajov I.E. 144 f.